
" CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº145/2023- Data: de 01 
de agosto de 2023. 

Ato Nº 065/2023 
De 01 de agosto de 2023 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE: 

Aplica-se ao Poder Legislativo, no que couber e em caráter excepcional, o 
constante no Decreto Municipal nº 7 .O 18, de 21 de julho de 2023, referente ao expediente 
a ser cumprido na Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande nas datas dos jogos da 
Seleção Brasileira Feminina de Futebol, pela Copa do Mundo FIFA 2023: 

Art. 1° ( ... ). 

1 - Para os jogos com início às 07h00min, o expediente será das 1 OhOOmin 
às 18h00min; 

li - Para os jogos com início às 08h00min, o expediente será das 11 hOOmin 
às 18h00min. 

Parágrafo único. Havendo alteração nos horários dos jogos da Seleção 
Brasileira, os horários previstos nos incisos I e 11, deste artigo, serão revistos. 

Dado e traçado em 01 de agosto de 2023 pela Câmara Municipal de 
Fazenda Rio Grande. 

ALESANDRQ Assinado deforma 
BQRDIGNQN \!:;! .. digital porALESANDRO 

li' 1~0RDIGNON 
WEISS:OO46©5_w1,i~;20460522914 

/" -oados:2023.08.01 
22914 11:55:29: 03'00' 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

Presidente 

R. Fa rid St ep h ens, 179 - Pi on e iro s, CEP 83833 -008 - Fazen d a Ri o Grande - PR- F o n e : ( 4 1) 3627 -1 664 
e - ma i 1 : e o n ta t o@ f az e n d a r i o g r a nd e. p r .1 e g . b r 


